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Protokoll - AU-møte 2024-15 
 
Dato: 4.oktober 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Protest på bruk av Erik Lamont Gilchrese i kamp mellom Ammerud og Asker 29.09.24 

 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Protest fra Asker Aliens 

- Vedlegg 2: E-post med AU vedtak på protest 
- Vedlegg 3: Kvittering betalt protestgebyr 
- Vedlegg 4: AU vedtak 2024-11 

Habilitet: 

Alle AUs medlemmer var habile. 
 

Mandater: 
Ref. Styrehåndbokens Kap 4, Pkt h, xi, omhandlende generalsekretærens ansvar og myndighet: 
«Nedsette turneringsjury(er) for NBBFs turneringer. Turneringsjuryen(e) skal, som første instans, 
behandle og gjøre vedtak ved protester, disiplinærsaker og søknader forbundet med den/de 
aktuelle turneringen(e) som er definert innenfor sitt mandat.» 
 
Generalsekretæren har valgt å benytte NBBFs Arbeidsutvalg i som turneringsjury i denne saken, 
grunnet sakens tilknytning til AU-sak nr. 2024-11. 
 
Konklusjon:  
NBBFs Arbeidsutvalg har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Ammerud Basket søkte om unntak fra status som importspiller i BLNO sesongen 2024/2025 for 
spilleren Erik Lamont Gilchrese. Denne søknaden ble avslått da ikke tilstrekkelig dokumentasjon ble 
fremlagt, noe som fremkommer av AU sak 2024-11. I Ammerud sin appell ble det fremlagt 
dokumentasjon på at spilleren har godkjent oppholdstillatelse som kvalifiserer for spill jmf. NBBFs 
kampreglement 6 c. (4). 
 
(4) Et lag i øverste nasjonale serie kan i tillegg bruke inntil to spillere som av norske myndigheter er 
registrert som asylsøkere eller flyktninger, eller som har lovlig opphold i Norge på bakgrunn av 
familiegjenforening.  
 
Asker Aliens har med grunnlag i AU vedtaket i sak 2024-11 protestert på at nevnte spiller har spilt 
kampen 29.09.24.  
Asker viser blant annet til at Eric L. Gilchrese, har søkt om status EU-spiller, men at dette er blitt 
avslått av Arbeidsutvalget.  Videre at de er kjent med at Ammerud har sendt inn en appell på dette 
vedtaket til Appellutvalget iht. NBBFs Protest- og Appellreglement.  
På tidspunktet da kampen ble spilt, var appellen ikke blitt behandlet ferdig.  
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Det påstås at det således ikke tilstrekkelig at Ammerud henviser til et dokument fra norske 
myndigheter som angivelig skal kunne gi vedkommende spiller tillatelse til å være spilleberettiget. 
 
Vurdering: 
Det grunnlaget Ammerud Basket søkte om dispensasjon for fikk klubben avslag på av NBBFs 
Arbeidsutvalg. Da Ammerud etter dette fremlegger gyldig dokumentasjon som viser at spilleren kan 
spille lovlig jmf. NBBFs kampreglement kapittel 6 C. (4) valgte AU å gjøre en ny realitetsvurdering av 
saken. Konklusjonen er at Ammerud ikke har brutt reglementet ved å benytte spilleren. Dette da 
han allerede var spilleberettiget innenfor gjeldende regelverk. 
 
Med den dokumentasjonen som Ammerud Basket i ettertid av vedtaket har fremlagt, kan Eric 
Gilchrese benyttes uten å i det hele tatt måtte søke dispensasjon. 
 
Å få avslag på en dispensasjonssøknad for ett gitt grunnlag, betyr ikke at man mister spilletillatelsen 
dersom andre forutsetninger, som ikke krever særskilt dispensasjon, ligger til grunn. 
 
Vedtak: 
AU vedtok å avvise protesten. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 

 
 
  
Oslo/Bergen, 04.10.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. Visepresident 

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


